
UCHWAŁA NR 103/329/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie przez Dyrektora umowy najmu  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie             

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd   Powiatu w Myśliborzu uchwala,           

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Pana Jacka Szkwarka – Dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego ’’Morro’’ w Barlinku 

umowy najmu na okres 10 lat dotyczącej najmu pomieszczeń stołówki szkolnej oraz łącznika 

w budynkach będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1           

w Barlinku położonych na nieruchomości oznaczonej działką numer 550/5 położonej            

w obrębie 1 miasta Barlinek, gmina Barlinek stanowiącej własność  Powiatu Myśliborskiego 

dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę   

wieczystą nr KW SZ1M/00017952 dla Językowego Przedszkola Niepublicznego                 

,,W Wiśniowym Sadzie” z siedzibą w Barlinku, którego organem prowadzącym jest          

Pani Jolanta Maria Rybarczyk. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Zarządu  

 

      Danuta Patkowska 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Niepubliczne Przedszkole Językowe ,,W Wiśniowym Sadzie”, z siedzibą w Barlinku 

którego organem prowadzącym jest Pani Jolanta Maria Rybarczyk zwróciło się z prośbą         

o wynajem pomieszczeń stołówki szkolnej oraz łącznika w budynkach będących w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku znajdujących się na działce 

oznaczonej numerem 550/5 położonej w obrębie 1 miasta Barlinek, gm. Barlinek dla której 

Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

SZ1M/00017952/7 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności oświatowej w zakresie 

pierwszej klasy szkoły podstawowej i klasy przedszkolnej. 

 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwałą nr XX/118/2016 z dnia 20 czerwca 2016 roku 

wyraziła zgodę na najem w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat pomieszczeń stołówki 

szkolnej oraz łącznika na ww. nieruchomości 

 

Uchwała nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych. 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie      

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) do zadań Zarządu Powiatu należy                        

w szczególności gospodarowanie mieniem Powiatu. 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


